令和 2 年 5 月 28 日

保護者様

尼崎市立大成中学校

校長 伊藤 吾郎

6 月 1 日以降の分散登校日の実施について

日頃より本校の教育にご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。緊急事態宣言が 21 日に解除

され、本校では、6 月 1 日以降の 2 週間、以下の通り分散登校として授業を再開することとなりました。詳細に

ついては、以下の通りです。ご確認をお願いいたします。

１． 登校グループ

・各クラスを A グループと B グループに分け、登校します。（どちらのグループかは、各担任からお子様

に連絡しています。お子様と一緒にご確認下さい。）

・午前と午後の登校を以下のように、1 日おきに行います。

２． 校時表

【午前】（8:15 よりも前に校舎へは入れません。） 【午後】（12:15 よりも前に校舎へは入れません。）

登校 8:15～8:25

朝学活 8:25～8:30

1 校時 8:35～9:25

2 校時 9:35～10:25

3 校時 10:35～11:25

終学活 11:25～11:35

３． 今後の予定について

【体育大会】

毎年 6 月に開催しておりましたが、本年度は 6 月に開催は致しません。詳細については、わかり次第お

伝えいたします。

【夏季休業日】

8 月 8 日（土）～8 月 17 日（月）

４． その他

・毎朝必ず健康状態を確認し、体温を「健康観察記録表」に記入し、保護者印をお願い致します。教室に

入る前に、検温してきたかを確認します。（健康観察記録表をなくしてしまった人は、生徒手帳に体温、

保護者印を書いて下さい。）

・マスクの着用をお願いします。また、予備のマスクの用意を推奨します。

1 日

（月）

2 日

（火）

3 日

（水）

4 日

（木）

5 日

（金）

8 日

（月）

9 日

（火）

10 日

（水）

11 日

（木）

12 日

（金）

午前 Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ｂ

午後 Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ

登校 12:15～12:25

朝学活 12:25～12:30

1 校時 12:35～13:25

2 校時 13:35～14:25

3 校時 14:35～15:25

終学活 15:25～15:35